Eliminacje Wojewodzkie Indywidualnych Mistrzostw Polski - Krakow, 10.03.2019

Runda 1.
9.-16.

1 STOCHEL Adam (KSOS Krakow)
16 WCIStO Patryk (Skawa Wadowice)

9 GNIADEK Piotr (Gorce Nowy Targ)
8 FRACZEK-WARIAS Kacper (CKiS Skawina)

5 MRUGALA Jan (Gorce Nowy Targ)
12 GARDON Jakub (KSOS Krakéw)

13 PILCH Aleksander (Gryf Gdow)
4 BAJER Grzegorz (Dobczyce)

3 KOWALCZYK Michat (Gorce Nowy Targ)
14 KUBERA Dawid (Skawa Wadowice)

11 NAGEL Kacper (Jordan Zakliczyn)
6 GOLONKA Filip (Ptomien Limanowa)

7 MAJDAK Rafat (KSOS Krakéow)
10 BACIO Konrad (Ptomien Limanowa)

15 JACHYMIAK Krzysztof (Gorce Nowy Targ)
2 NOWAK Jakub (Dobczyce)

TP - Runda o miejsce 3.
4.

o BAJER Grzegorz (Dobczyce)
B KOWALCZYK Michat (Gorce Nowy Targ)

Cwieré¢finaty Péifinaty Final
5.-8. >> 0 miejsce 3. 2. 1.
3:0
STOCHEL Adam
3:2
FRACZEK-WARIAS Kacper STOCHEL Adam
3:2
>a 3:2
3:2 STOCHEL Adam
MRUGALtA Jan BAJER Grzegorz
3:0
BAJER Grzegorz
3:2
3:0
3:0 STOCHEL Adam
KOWALCZYK Michat
3:0
GOLONKA Filip KOWALCZYK Michat
3:1 NOWAK Jakub
>B 3:2
3:1
MAIJDAK Rafat NOWAK Jakub
3:0
NOWAK Jakub
3:1
3.
3:0

KOWALCZYK Michat



Eliminacje Wojewoddzkie Indywidualnych Mistrzostw Polski
Krakow, 10.03.2019

Miejsce

1.
2. NOWAK Jakub
3. KOWALCZYK Michat
4.
.-8. FRACZEK-WARIAS Kacper

5

9.-16.

Zawodnik
STOCHEL Adam

BAJER Grzegorz

MRUGALA Jan
GOLONKA Filip
MAJDAK Rafat
W(CISLO Patryk
GNIADEK Piotr
GARDON Jakub
PILCH Aleksander
KUBERA Dawid
NAGEL Kacper
BACIO Konrad
JACHYMIAK Krzysztof

Rok ur.

2006
2007
2007
2007
2007
2010
2006
2006
2007
2008
2006
2008
2007
2006
2006
2007

Klub
MKS KSOS Krakéw
TKKF Dobczyce
KS ,Gorce” Nowy Targ
TKKF Dobczyce
CKiS Skawina
KS ,Gorce” Nowy Targ
UKS ,,Ptomien” Limanowa
MKS KSOS Krakéw
MKS ,,Skawa” Wadowice
KS ,Gorce” Nowy Targ
MKS KSOS Krakéw
UKS ,,Gryf” Gdéw
MKS ,,Skawa” Wadowice
UKS ,,Jordan” Zakliczyn
UKS ,,Ptomien” Limanowa
KS ,Gorce” Nowy Targ

Nr licencji
05928
03865
04907
03863
02743
08875
04747
05923
02224
04903
05921
03239
02219
05847
04745
04904



